
KUJCP01LM4RR

Krajský úřad Jihočeského kraje - pí, Mgr. Vanda Pánkové

U Zimního stadionu 1952/2

České Budějovice

{3} JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJgKÝ

, ,
Ooite: “ 3 “08“ 20

číslo }.: .............................
Pfflofta:..............................

Věc : Žádost o prodloužení realizace tepel.čerpadl

Dobrý den, já Zdeňka Sváčková dat. narození bytem :

Vás prosím o pomoc a mimořádné prodloužení termínu doby

realizace tepel, čerpadla k rod. domu: k číslu jednacímu:

KUJCK125612/2017 (poskytnutí dotace reg.č. 2.1/2017/2259 ve výši

120.000,-- Kč). Žádala jsem o poskyt. dotace na RD -

Malšice, který je po rodičích neobyvatelný, též byl vytopený vodou v zimě 2015

z prasklého potrubí, je připraven celý k rekonstrukci a musí se zrenovovat

včetně topení. Bydlela v něm maminka 87 let, která pro nemohoucnost a

nepohyblivost nyní bydlí u mě - - kde v souč. žijeme 3 generace -

hluchá a nemohoucí matka, syn s rodinou a malými dětmi (syn je též nemocný

po kiíšťovce dostal zánět mozk.blan a Bechterovovu chorobu páteře). V tomto

RD čp nyní musíme tepelné čerpadlo zhotovit za každou cenu ihned,

abychom přečkali zimu.

V RD - Malšice zhotovení čerpadla a veškerou

rekonstrukcí baráku nestihnu zrealizovat, neboť od přelomu roku 2017/2018

jsem neustále po nemocnicích - velmi závažné zdravotní důvody : celkové

selhání páteře-3 x magnet, rezonance příprava na operaci páteře,

nefunkčnost pravé kyčle a totální vyčerpání organizmu,ztráta imunity a navíc

denodenní péče o nepohyblivou matku. Proto pořizuji toto topení, neboť již

nepozvednu vědro uhlí do násypky a dělá mi problém po schodech do kotelny.

Navíc realizační firmy mají kapacitu přeplněnou až do konce roku a nestihnou

mi toto vše zhotovit a zprovoznit; nemohu sehnat solventní firmu, která by

toto vše dokázala opravit a zprovoznit. Z těchto vážných důvodů Vás snažně

prosím o prodloužení termínu - data realizace do 293.2019.

Velice Vám předem děkuji za vstřícnost a kladné vyřízení mé žádosti - Sváčková

V Praze, 1.8.2018

*KUJCP01LM4RR*


